






 
 
 

Instalace.....  
 
 
 
 







.

 







  

 
  





 
 

 



 













ý  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 













  

 

 
 



 



























Instalace









 
v  

s

a

o  
 

 

ostřikovat  





��
�

���

�

�
� � �

�

�

	



9000 914 500 (9306) 640 MA

�
��
�

�
��
�

�
��
�

�
��
�

�
��
�

�
��
	

�
��



�
��
�

��������

�����
���

�����

�����
�����
����
�����
���	�

������
�������
��	���

�������
�������
������
��
�	��
	�	�
��

���
�

�
�

�

��
�

���

�

�
�

	
	


��

�

�

�

����
�

����
�

����
�

���
��

�
��

��
�

���
��������


�

�
�

�
�

	



�
�


�

�

0:29 *
0:15

0,80
0,05

10
4

��
	
���

������
�

�
�����

�
�



�
�



����

�
�

��
�
��

��
�

�


��
�
 ��

����



��
�








9000 905 744 (9305)





13
A+++

234
0,82

0,1/0,1

A

0
44
NE

4  



Ujišt ní dovozce o vydání prohlášení o shod
Vážený zákazníku,
dle § 13, odst.5 zákona .22/97 Sb. Vás ujiš ujeme, že na všechny výrobky distribuované 
spole ností BSH domácí spot ebi e s.r.o. našim obchodním partner m bylo vydáno prohlášení o 
shod  ve smyslu zákona . 22/97 Sb a na ízení vlády .168/1997 Sb., 169/1997 Sb. a 177/1997 
Sb. a p íslušných na ízení vlády.
Toto ujišt ní dovozce o vydání prohlášení o shod  se vztahuje na všechny výrobky v etn  
plynových spot ebi , které jsou obsaženy v aktuálním ceníku rmy BSH domácí spot ebi e s.r.o.

Prohlášení o hygienické nezávadnosti výrobk
Všechny výrobky distribuované spole ností BSH domácí spot ebi e s.r.o. a p icházející do styku 
s potravinami spl ují požadavky o hygienické nezávadnosti dle zákona .258/2000 Sb., vyhlášky 
38/2001 Sb. Toto prohlášení se vztahuje na všechny výrobky p icházející do styku s potravinami 
uvedené v aktuálním ceníku rmy BSH domácí spot ebi e s.r.o.

Záru ní podmínky
Na tento uvedený výrobek je poskytována záru ní lh ta 24 m síc  (ode dne prodeje).

Základním pr kazem práv spot ebitele ve smyslu Ob anského zákoníku je po izovací doklad 
(paragon, faktura, leasingová smlouva ap.). Pokud byl p i prodeji vydán záru ní list, je tento 
sou ástí výrobku s výrobním íslem uvedeným na p ední stran  tohoto záru ního listu. Zejména 
v p ípadech delší než zákonné záru ní lh ty je proto záru ní list jediným pr kazním dokladem 
práv uživatele pro uznání prodloužené záruky. Ve vlastním zájmu ho proto uschovejte. Nedílnou 
sou ástí záru ního listu je doklad o po ízení (paragon, faktura, leasingová smlouva apod.) Pro 
p ípad prodloužené záru ní lh ty z d vodu d íve provedených oprav je nutno p edložit i opravní 
listy z t chto oprav.
Bezplatný záru ní servis je možno poskytnout jen v p ípad  p edložení po izovacího dokladu 
nebo v p ípad  prodloužené záruky i vypln ného záru ního listu (musí obsahovat druh spot ebi e, 
typové ozna ení, výrobní íslo, datum prodeje a ozna ení prodávajícího v souladu s § 620 odst. 
3 Ob anského zákoníku). Záru ní list vypl uje prodejce a je v zájmu spot ebitele zkontrolovat 
správnost a úplnost uvedených údaj . Záru ní list je platný pouze v originálu, na kopie nebude brán 
z etel.
Záru ní oprava se vztahuje výhradn  na závady, které vzniknou pr kazn  v dob  platné záru ní 
lh ty, a to vadou materiálu nebo výrobní vadou. Takto vzniklé závady je oprávn n odstranit pouze 
autorizovaný servis. Uplatnit záruku m že spot ebitel u autorizovaného servisu nebo v prodejn , 
kde byl spot ebi  zakoupen. Zvolí-li spot ebitel jiný, než nejbližší autorizovaný servis, bude na n m, 
aby nesl v souvislosti s tím zvýšené náklady.

Ze záru ních oprav jsou vylou eny zejména tyto p ípady:
- výrobek byl instalován nebo používán v rozporu s návodem k obsluze, p íp. s návodem na montáž
- údaje na záru ním listu nebo dokladu o zakoupení se liší od údaj  na výrobním štítku spot ebi e
- p i chyb jícím nebo poškozeném výrobním štítku spot ebi e
- je-li výrobek používán k jinému než výrobcem stanovenému ú elu - spot ebi  je ur en k používání 

v domácnosti. 
- záruka neplatí, je-li výrobek používán k profesionálním nebo komer ním ú el m
- mechanické poškození (závady vzniklé p i p eprav )
- poškození vzniklá nepozorností, živelnou pohromou nebo jinými vn jšími vlivy (nap . vyšším 

nap tím v elektrorozvodné síti, extrémn  tvrdou vodou apod.)
- neodborným zásahem, nepovolenými konstruk ními zm nami nebo opravou provedenou 

neoprávn nou osobou
- b žná údržba nebo išt ní, instalace, programování, kontrola parametr  výrobku
- opot ebení vniklé používáním spot ebi e



Rozší ená záruka nad rámec zákona
U spot ebi  (pra ky, my ky) sériov  vybavených systémem Aqua-Stop (patent fy BSH) je 
výrobcem poskytnuta záruka na škody zp sobené chybou tohoto systému. Na tyto škody 
poskytneme náhradu soukromému spot ebiteli a to po celou dobu životnosti spot ebi e.

Upozorn ní pro prodejce
Prodejce je povinen dát zákazníkovi platný prodejní doklad, kde bude uvedeno datum prodeje a 
ozna ení spot ebi e a na požádání zákazníka je povinen vystavit správn  a úpln  vypln ný záru ní 
list v den prodeje výrobku. P i p ípadné p edprodejní reklamaci je t eba p edložit ádn  vypln ný 
reklama ní protokol.

„Spot ebi  není ur ený pro používání osobami (v etn  d tí) se sníženými fyzickými, 
smyslovými a nebo mentálními schopnostmi, a nebo s nedostatkem zkušeností a v domostí, 
pokud jim osoba zodpov dná za jejich bezpe nost neposkytne dohled a nebo je nepou ila o 
používání spot ebi e.“









 









.







  

 
  



 





od 

 

,

























,

 

 
 



 





























 









*9000997603*



��
�

���

�

�
�

� �

�

�

	



�
��
�

�
��
�

�
��
�

�
��
�

�
��
�

�
��
	

�
��



�
��
�

��������

�����

������
�������
��	���

�������
�������
������
��
�	��
	�	�
��

�

�
�

�
�

��
�

���

�

�
�

	
	


��

�

�

�

����
�

����
�

����
�

���
��

�
��

��
�

���
��������


�

�
�

�
�

	



�
�


�

�

��
	
���

���
��

�
�

9000 914 500 (9306) 640 MA



�
�



����

�
�

��
�


��
��

�
�

��
����


��
�


��
�








9000 905 744 (9305)





1
A+++

234
0,82

0,1/0,1
2

A

0
44
NE

44  



Záručný list
fi rmy BSH domácí spotřebiče s.r.o.
Pekařská 695/10a, 155 00 Praha 5, ČR

roky záruka 
na všetky 
spotrebiče



H








